Quét mã QR
để kiểm tra

QUYẾT ĐỊNH
Thi hành án theo yêu cầu

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Điều 23, Điều 35, khoản 1 Điều 36 và khoản 1 Điều 45 Luật Thi

hành án dân sự năm 2008 (được sửa đổi, bổ sung năm 2014, năm 2022);

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 của Chính
phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân
sự; Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm
2015 của Chính phủ và Nghị định số 152/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 11 năm
2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-
CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều
của Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Nghị định số
33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ;

Căn cứ Bản án số 63/2025/DS-ST ngày 03 tháng 9 năm 2025 của Tòa án
nhân dân Khu vực 7 - Cần Thơ;

Xét yêu cầu thi hành án ngày 27 tháng 10 năm 2025 của: Ông Nguyễn Ngọc

Huệ, sinh ngày 28/12/1968; CCCD số 095068006669, cấp ngày 19/02/2025, tại:

Bộ công an; Địa chỉ: ấp Nhàn Dân A, xã Phong Thạnh, tỉnh Cà Mau, điện thoại:

0913.799.732.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Nguyễn Hùng Dũng, sinh năm 1969; Địa chỉ: ấp Quang Vinh, xã Vĩnh

Lợi, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Hùng Dũng có nghĩa vụ trả cho ông Nguyễn Ngọc Huệ
số tiền 108.000.000 đồng (Một trăm lẽ tám triệu đồng), gồm tiền cọc 58.000.000
đồng và bồi thường cọc là 50.000.000 đồng.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án đối với

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án cho đến khi thi hành xong, hàng

tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi

hành án theo mức lãi suất được quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự năm

2015 tương ứng với số tiền chậm thi hành án.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:32|r:p_001_r_003|h:100|# #fo:603|r:p_001_r_003|h:100|#

2

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.

Điều 3. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. #ids:214|r:p_001_r_001|h:100|#

Nơi nhận:
- Như Điều 2, 3;
- Viện KSND Khu vực 7;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

#ids:127|r:p_001_r_002|h:100|#
#ids:57|r:p_001_r_003|h:100|#

Hồ Hùng Anh

	b86403ccb5944beabdfd5ad48b2dc5fc: Số: 1866/QĐ-THADS
	c6a0774ad4ee4947aa46e5ecc4182dc9: Cần Thơ, ngày 30 tháng 10 năm 2025
		2025-10-29T16:18:49+0700
	Đồng ý ký

		2025-10-29T17:01:44+0700
	Đồng ý ký